preceptum manibus dicti Davidis omni reverentia qua decuit recepit

mihique notario publico subscripto perlegendum publicandum et in

vulgari astantibus exponendum tradidit Cujusquidem sasine precepti

tenor sequitur sub hac verborum forma et est talis Hugo dominus

SempiU etc nunc dominus superior annui redditus subscripti dilectis

nostris Davidi Cunyngham juniori filio legittimo Alexandri Cunynghame

de Corshill Et vestrum cuilibet conjunctim et divisim balHvis nostris

in hac parte specialiter constitutis Salutem Quia nobis clare constat

et est notum quod quondam David Barclay de Ladyland pater dilecti

nostri Davidis Barclay nunc de Ladyland latoris presentium obiit ultimo

vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem s. d. n. regis in toto

et integro uno annuo redditu triginta librarum usualis monete hujus

regni Scotie annuatim levando et percipiendo ad duos anni terminos

consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in hyeme per

equales portiones de totis et integris illis nostris quadraginta solidatis

terrarum de Easter et Wester Lochheidis cum pertinentiis vel de aliqua

earundem parte cum pertinentiis jacentium in parochia de Lochquhinzeoch

baronia de Eenfrew et infra vicecomitatum ejusdem Et quod dictus

David Barclay nunc de Ladyland est legitimus et propinquior heres

ejusdem dicti quondam Davidis Barclay de Ladyland sui patris de toto

et integro predicto annuo redditu Et quod est legittime etatis Vobis

igitur precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate statum

et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integri predicti annui redditus triginta librarum monete

predicte annuatim levandi et percipiendi ad terminos predictos de totis

124 PEOTOCOL BOOK OF EOBEET BEOUN.

et integris predictis quadraginta solidatis terrarum de Eister et Wester

Lochlieidis cum pertinentiis vel de aliqua earundem parte memorato

Davidi Barclay nunc de Ladyland tanquam filio legittimo et propinquiori

heredi dicti quondam Davidis Barclay de Ladyland sui patris vel suo

certo actornato latori presentium per terra et lapidis fundi dictarum

terrarum et unius denarii ut moris est traditionem et deliberationem

tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet secundum

formam et tenorem antiquorum infeofamentorum dicti annul redditus

Salvo jure cujuslibet Et hoc nuUo modo omittatis ad quod faciendum

vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac

parte antedictis nostram plenaream et irrevocabilem tenore presentium

committimus potestatem In cujus rei testimonium (presentibus manu

Eoberti Broun communis scribe burgi de Irwing scriptis) manu nostra

subscriptis sigillum nostrum proprium presentibus est appensum apud

Pasletam penultimo die mensis Mali anno domini millesimo sexcentesimo

decimo nono coram biis testibus Alexandro Cochran de eodem Ezekiele

Montgomerie de Weitland et Alexandro Glen de Bar sic subscribitur

H. Sempill Alex. Cochran of that ilk witnes E. Montgomerie witnes

Alex. Glen witnes Post cujusquidem sasine precepti perlectionem

publicationem et in vulgari astantibus expositionem prefatus David

Cunynghame ballivus in hac parte antedictus virtute et vigore sui officii

ac de mandato speciale dicti sasine precepti propriis suis manibus statum

et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integri predicti annul redditus triginta librarum

monete predicte annuatim levandi et percipiendi ad dictos anni terminos

consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti Martini in hyeme per

equales portiones de totis et integris predictis quadraginta solidatis

terrarum de Eister et Wester Lochheids vel de aliqua earundem parte

cum pertinentiis ut supra jacentium memorato Davidi Barclay nunc de

Ladyland tanquam filio legittimo et propinquiori heredi dicti quondam
sui patris per terre et lapidis fundi ejusdem et unius denarii ut moris

est illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et

deliberationem dedit tradidit et deliberavit secundum tenorem antiquorum

infeofamentorum dicti annul redditus ac dicti sasine precepti (salvo jure

cujuslibet) Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus David
Barclay de Ladyland a me notario publico subscripto sibi fieri petiit

hoc presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum
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sive plura Acta erant hec super sola et funda dictarum terrarum de

Eister et Wester Lochlieids respective et successive per se horam circiter

quartam postmeridiem sub anno die mense regnisque regis quibus supra

Presentibus ibidem Joanne Kirkwod in Kaynbill Joanne Calderwod in

Cars Eoberto Or in Locbbeid et Joanne Or ibidem testibus ad premissa

vocatis pariterque rogatis. E. Broun.

ABSTRACT.

FOR DAVID BARCLAY OF LADYLAND.

Instrument narrating that, in presence of the notary and witnesses

underwritten, there compeared personally an honourable man, David

Barclay, now of Ladyland, upon the ground of the forty shilling lands